V/v tham mưu UBND huyện

ban hành văn bản

UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TCKH Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Quyết định số 120/QĐ-UBND ngày 18/01/2023 của UBND

huyện Kon Rẫy về ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 của

UBND huyện; Chương trình số 02/Ctr-UBND ngày 23/06/2023 của UBND

huyện Kon Rẫy về chương trình Xúc tiến đầu tư năm 2023 trên địa bàn huyện

Kon Rẫy;

Căn cứ nhiệm vụ và chức năng của phòng, Phòng Tài chính – Kế hoạch

tham mưu UBND huyện Kế hoạch tổ chức Hội nghị đối thoại với Hộ kinh

doanh, Hợp tác xã, Doanh nghiệp và Nhà đầu tư trên địa bàn huyện Kon Rẫy

năm 2023 (có dự thảo Kế hoạch đính kèm).

Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Trung

		2023-06-27T13:18:25+0700

		2023-06-27T13:35:10+0700

		2023-06-27T13:35:10+0700

		2023-06-27T13:35:10+0700

		2023-06-27T13:35:10+0700